Geerts	08/09/1730	Cornelia Geerts	PR5: 185
	Geerts	11/09/1730	Petrus Geerts cujus exequiae facte sunt 7 8bris	PR5: 185
	Geerts	03/05/1732	Elisabetha Geerts	PR5: 186
	Geerts	01/07/1734	Cornelius Jan Geerden	PR5: 187
	Geerts	24/08/1734	Maria Geerts	PR5: 187
	Geerts	04/04/1736	sepulta est proles Pauli Geerts	PR5: 188
	Geerts	22/02/1737	sepulta est proles Cornelis Geerden	PR5: 189
	Geerts	02/06/1737	Jacobus Geerts	PR5: 189
	Geerts	07/10/1739	Maria Jan Geerden	PR5: 190
	Geerts	19/04/1744	Christina Geerts	PR5: 194
	Geerts	31/01/1745	Cornelius Geerts	PR5: 195
	Geerts	07/02/1745	sepulta est proles Jacobi Geerts	PR5: 195
	Geerts	05/11/1747	sepulta est proles Jacobi Geerts	PR5: 197
	Geerts	10/11/1747	sepulta est proles Jacobi Geerts	PR5: 197
	Geerts	28/01/1749	Eva Geerts	PR5: 199
	Geerts	19/10/1752	Gerardus Geerden	PR5: 201
	Geerts	16/05/1753	Delia filia Jacobi Geerts cum corona	PR5: 202
	Geerts	20/04/1755	Anna Delia filiola Jacobi Geerts cum corona	PR5: 204
28/02/1765	Geerts	02/03/1765	Jacobus Gijsbrecht Geerts ex Wortel viduus Catharina Dries ex Brecht, Poeleijnde	PR5: 218
05/11/1765	Geerts	07/11/1765	Petronella filia caelebs Cornelij Petri Gheerden ex Minderhout et Elisabeth Dirck Naes ex Loenhoudt, Bolck	PR5: 220
20/11/1765	Geerts	22/11/1765	Cornelia Geerts filia caelebs Jacobi Geerts ex Minderhout et Jenno Jorissen ex Wortel, Plaetse	PR5: 220
05/09/1766	Geerts	08/09/1766	Henricus Geerts ex Meirle maritus Adriana Teresia vanden Heuvel ex Wortel, in templo, Plaets	PR5: 222
23/02/1771	Geerts	24/02/1771	Cornelia Geerden ex Mindehout vidua Frans Sterckens ex Meir, Kerckstraet	PR5: 231
11/12/1773	Geerts	13/12/1773	Lucia proles Cornelii Petri Geerden ex Minderhout et Henrica Sommen ex Merxplas, Bolck	PR5: 238
24/12/1778	Geerts	28/12/1778	Cornelia Anthonij Geerts ex Meir uxor Francisci Wilm Laurijsse Doms ex Wortel	PR5: 164
24/06/1782 (04.00u)	Geerts	26/06/1782	Henrica caelebs ex Wortel filia Jacobi Joannis Geerts et Catharina Dries	PR8: 205
10/09/1783 (23.00u)	Geerts	12/09/1783	Henrica Geerts ex Meirle vidua Joannis Huybens ex Loenhoudt, in caemeterio, Groenwout	PR8: 211
28/07/1786 (18.00u)	Geerts	31/07/1786	Cornelius Geerden ex Minderhout maritus Henrica Sommen ex Merxplas, in caemeterio, Bolck	PR8: 218
01/04/1787 (04.00u)	Geerts	03/04/1787	Wilhelmus proles Joannis Geerts et Theresia van Ackerbroeck conjugum ex Minderhout, in caemeterio, Poeleyndt	PR8: 220
09/01/1791 (22.00u)	Geerts	12/01/1791	Jacobus Geerts ex Minderhout viduus Joanna Jorissen ex Wortel, in caemeterio	PR8: 231
28/12/1791 (02.00u)	Geerts	30/12/1791	domi ab obstetrice Joanna Versanen in necessitate baptisata prolis Joannis Geerts ex Minderhout et Theresia van Ackerbroeck ex Minderhout, in caemeterio, Poeleyndt	PR8: 234
28/07/1793 (15.00u)	Geerts	30/07/1793	proles domi ab obstetrice baptisata in necessitate Joannis Geerts et Theresia van Ackerbroeck ambo ex Minderhout, quae sepulta est in caemeterio, Poeleyndt	PR8: 239
02/10/1793 (07.00u)	Geerts	04/10/1793	Maria Elizabeth ex Wortel filia Joannis Geerts ex Wortel et Adriana van Bael ex Meir, in caemeterio	PR8: 240
10/09/1794 (19.00u)	Geerts	11/09/1794	Joannes Baptista Geerts ex Wortel maritus Adriana Maria van Bael ex Meir, in caemeterio	PR8: 243

12/10/1794 (02.00u)	Geerts	13/10/1794	proles in necessitate domi ab obstetrice baptisata Joannis Geerts et Theresia van Ackerbroeck ambo ex Minderhout, in caemeterio, Poeleyndt	PR8: 248
28/01/1795 (06.00u)	Geerts	29/01/1795	Maria filia Joannis Baptista Geerts ex Wortel et Adriana Maria van Bael ex Meir, in caemeterio	PR8: 251
08/01/1796 (09.00u)	Geerts	09/01/1796	proles domi ab obstetrice in necessitate baptisata Joannis Geerts et Theresia van Ackerbroeck ambo ex Minderhout, sepulta est in caemeterio, Poeleyndt	PR8: 254
21/05/1796 (01.30u)	Geerts	22/05/1796	Cornelia filia Joannis Baptista Geerts ex Wortel et Adriana Maria van Bael ex Meir, in caemeterio	PR8: 255
09/05/1797 (15.00u)	Geerts	11/05/1797	in necessitate domi ab obstetrice baptisata proles mascula Joannis Geerts et Theresia van Ackerbroeck ambo ex Wortel, in caemeterio, Poeleyndt	PR8: 257
01/08/1800 (08.00u)	Geerts	03/08/1800	Joanna filia Joannis Geerts ex Theresia van Ackerbroeck, in caemeterio, Poeleyndt	PR10: 186
19/10/1807 (10.00u)	Geerts	22/10/1807	Wilhelmus Geerts caelebs ex Rijkevorsel, in caemeterio	PR10: 316
24/08/1808 (14.00u)	Geerts	27/08/1808	Joannes Geerts maritus Theresia van Ackerbroeck, in caemeterio	PR10: 317
01/02/1809 (22.00u)	Geerts	04/02/1809	Joannes Baptista Bernardus filius Petrus Geerts ex Baerle Nassau et Helena Meusen, in caemeterio	PR10: 317
15/05/1812 (19.00u)	Geerts	16/05/1812	Petrus Josephus Geerts ex Rijkevorsel maritus Elizabeth Swanen ex Vlimmeren, in caemeterio et facta et exequiae, Bolck	PR10: 322
25/04/1813 (15.00u)	Geerts	29/04/1813	Maria Geerden ex Rijkevorsel uxor Joannis Jansens ex Hilverenbeck, in caemeterio	PR10: 324
26/07/1769	Gelder	28/07/1769	Cornelius van Gelder ex Vosselaer viduus ..., Achterle	PR5: 228
05/06/1779 (08.00u)	Gelder	08/06/1779	Georgius van Gelder ex Vorseleir viduus Anna Dries ex Wortel, Achterle	PR8: 200
16/01/1787 (14.00u)	Gelder	19/01/1787	Catharina van Gelder Hooghstratana uxor Adriani Floren ex Wortel, in caemeterio	PR8: 219
14/01/1806 (14.00u)	Gelder	16/01/1806	Petrus van Gelder maritus Cornelia van Mechelen, in caemeterio, Achterle	PR10: 313
15/03/1793 (18.00u)	Gestel	13/02/1758	Cornelia van Gestel et suluta sunt jura	PR5: 206
	Gestel	17/03/1793	proles domi in necessitate ab obstetrice baptisata Joannis van Gestel et Joanna Maria Dameijsen ex Baerle Hertogh, quae sepulta est in caemeterio, Staeckheuvcl	PR8: 238
05/07/1793 (19.00u)	Gestel	08/07/1793	Adriana van Gestel ex Merxplas uxor Adriani Clemens ex Wortel, in caemeterio, Staeckheuvcl	PR8: 239
27/05/1801	Gestel		proles Joannis Petri van Gestel ex Merxplas et Joanna Maria Dameysen ex Sonderheygen sub Baerle Hertogh, in caemeterio, Staeckheuvcl	PR10: 188
11/09/1772	Geudens	14/09/1772	Elisabeth Geues ex Poederle uxor Adriani Lenders ex Beerse, Achterle	PR5: 235
	Gevaerts	11/02/1674	magister Thomas Geevarts, in templo, exequijs altero die celebratis qui egit hic per 24 circiter annos custodem summo cum obsequio, pietate etc. quamvis continuis litibus agitatus contra communitatem tamen nuhi et predecessori optime servivit, factus septuagenarius	PR3: 159
	Gevaerts	30/04/1691	Augustinus Geevaerts qui aliquot annis egit custodem idque solemniter in templo nullis habitis sacramentis, utpote quasi morte subitanea exstinctus, exequie celebrantur eodem die	PR3: 192
18/07/1796 (04.00u)	Gevaerts	19/07/1796	Martinus filius Petri Govaerts ex Sevenberghen et Joanna Cornelia Biemans ex Breda, in caemeterio	PR8: 256